alius eiufdem monafterii conuerfuf eidem fubftituetur, qui 

portionem noftram in j udicium anime fue nobif affignabit. Et 

quia de confilio et auctoritate domini noftri archiepifcopi hec 

omnia iunt confummata, procurauimus, ut fuum figillum cum 
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noftro liuic pagine appendatur. Datum aput Salzburch. Anno 

dominice incarnationis M°. CC°. XXX0. VII0. XVIIa. Kal. 

Novembris. 

f Ego Chvno prepofitus fubfcripfi.1 Ego Hermannuf pref- 

biter et canonicus. Ego Ditmarus prefbiter et canonicus. 

Ego Vlricus prefbiter et canonicus. Ego Chunradus prefbiter 
et canonicus. Ego Chunradus prefbiter et canonicus. Ego 

Hainricus prefbiter et canonicus. Ego Hainricus prefbiter et 

canonicus.2 Ego Otto dvaconus et canonicus. Ego Htein- 

ricus3 subdiaconus et canonicus. Ego Algotus subdiaconus 

et canonicus. Ego Ernuftuf subdiaconus et canonicus. Ego4 

Hainricus decanus. Ego Volchmarus canonicus. Ego Hoholdus 
canonicus. Ego Chunradus prefbiter canonicus Salzburgensis.5 

Ego Hainricus prefbiter et canonicus. Ego Hainricus prefbiter 

et canonicus. Ego Fridericuf prefbiter et canonicus. Ego 

Arbo prefbiter et canonicus. Ego Hermannuf prefbiter et 

canonicus. Ego Hainricus diaconus et canonicus. Ego Got- 

friduf subdiaconus et canonicus. Ego Hardenricus6 acolitus 

et canonicus. 
Perg. Or. An rothen und weißen Schnüren hängen die 

Siegel des Erzbischofs und des Capitels wie an No. 61. Auf 

der Rückseite: Statutum inter nof et canonicos Salzpurgenfes 

fuper falina. 
Cod. Sal. I, 198 No. CXLVIII mit der gleichen Ueberschrift. 

Eine zweite Ausfertigung (Perg. Or. Siegel abgefallen), bei welcher 

die Besiegelung durch den Erzbischof unterblieb und deshalb auch die 

betreffende Stelle in der Siegelformel wegfiel, die ausserdem von den Mit¬ 

gliedern des Capitels nicht unterzeichnet ist, findet sich abgedruckt 

Ztschr. 2, 483. 

1238. Nov. 8. Salem. Bischof Heinrich von Konstanz vermittelt 
einen Vergleich zwischen dem Ritter Rudeger von Bernhausen und Abt 

Eberhard und dem Convent von Salem über die Gerichtsbarkeit in dem 

Dorfe Stetten. 192. 

Hainricus, dei gratia Conftantienfis ecclefie epifcopus, 

vniuerfis hanc paginam infpecturis gefte rei notitiam. Cum 
1 Hinter dem Namen jedes der Unterzeichner steht das Zeichen für 

subscripsi. Die Unterschriften sind unzweifelhaft Autograplia. — - Im 
Or. steht Ego Hainricus et presb. ss. can. — 3 Darüber ein Strich. - 
4 Hier beginnt die zweite Columne. — 5 Subscripsi steht zwischen presbitei